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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

  „Ciebie, mój Boże,
pragnie moja dusza.”

(por. Ps 63, 2)

Napełniaj swój dzban serca każdego
dnia. Nie odkładajmy nigdy modlitwy na
później.  Ale  oby  to  było  prawdziwe
spotkanie  z  Ukochanym.  Uwierz,  że
Jezus  już  dziś  chce  jednoczyć  się
z Tobą, niezależnie od tego jak żyłeś wczoraj. Nastał nowy dzień. „Oto pan młody
idzie, wyjdźcie mu na spotkanie!” ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Każdy święty jest orędziem, które Duch Święty czerpie z bogactwa Jezu-
sa Chrystusa i przekazuje Jego ludowi.” „Wybrać czystość, cichość i miło-
sierdzie; powierzyć się Panu w ubóstwie ducha i w smutku; zaangażować
się dla sprawiedliwości i pokoju, to znaczy pójść pod prąd. Ale to jest

ewangeliczna droga przebyta przez Wszystkich Świętych i Błogosławionych.” (1.11)
„Dzisiaj  modlimy  się  za  wszystkich  Wiernych  Zmarłych,  a  szczególnie  za  ofiary
koronawirusa:  za  tych,  którzy  zmarli  w  samotności,  pozbawieni  czułości  swoich
bliskich; i za wszystkie osoby, które oddały swoje życie w służbie chorym.” (2.11)
„Wyrażam ból i przygnębienie z powodu ataku terrorystycznego w Wiedniu i modlę
się za ofiary oraz ich rodziny. Dosyć przemocy! Budujmy razem pokój i braterstwo.
Tylko  miłość  może  ugasić  nienawiść.”  (3.11)  „Przystąpmy do szkoły  Jezusa,
mistrza modlitwy. Od niego uczmy się, że jest ona słuchaniem i spotkaniem z
Bogiem; jest sztuką do praktykowania z natarczywością; jest miejscem, w którym
dostrzegamy, że wszystko pochodzi od Boga i do Niego powraca.” (4.11) „Modlitwa
za zmarłych, zanoszona z ufnością, że oni żyją blisko Boga, rozlewa również na nas
dobrodziejstwa:  wychowuje  do  prawdziwej  wizji  życia;  otwiera  na  prawdziwą
wolność, ukierunkowuje na ciągłe poszukiwanie dóbr wiecznych.” (5.11) „Wszyscy
możemy  dawać  bez  oczekiwania  czegoś  w  zamian,  czynić  dobro,  nie
żądając tego samego od osoby,  której  pomagamy.  Dlatego właśnie Jezus
zaleca: „Darmo otrzymaliście, darmo dawajcie!” (Mt 10, 8).” (7.11)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  XXXII  Niedzielę  w  Ciągu  Roku,  prosimy  Ojca,  abyśmy  wolni  od

niebezpieczeństw duszy i ciała mogli swobodnie Mu służyć.
2. Dziś też przypada XII Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. W ponad

75  krajach  świata  łamie  się  prawo  do  wolności  religijnej,  a  350  000  000
chrześcijan  stale  poddawanych  jest  różnym  formom  dyskryminacji.  Nie
ustawajmy w modlitwie za naszych braci,  interesujmy się nimi i  ofiarujmy im
konkretną pomoc.

3. Od wczoraj w naszym kościele może modlić się jednocześnie najwyżej 25 wier-
nych. Zachęcamy do indywidualnego umawiania się na sakrament pojednania.

4. Przypominamy, że w tym roku wyjątkowo w wybranych ośmiu dniach listopada
można  uzyskać  odpust  za  zmarłych,  nawiedzając  cmentarz  i  modląc  się
w myślach. Ponadto w jednym, wybranym przez siebie dniu listopada, a nie jak
zwykle 2. listopada, można też skorzystać z odpustu związanego z nawiedze-
niem  kościoła  lub  kaplicy,  przy  spełnieniu  zwyczajnych  warunków,  czyli
odrzucenia przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, odprawienia spowiedzi św.,
przyjęcia komunii św. i modlitwy w intencjach Ojca świętego. Ci, którzy muszą
cały  czas  spędzić  w  domu  mogą  uzyskać  odpust  zupełny  pod  warunkiem
duchowego dołączenia do pozostałych wiernych, ale przy tym należy odrzucić
wszelkie  przywiązanie  do  grzechu  z  intencją  jak  najszybszego  spełnienia
warunków uzyskania odpustu.

5. W poniedziałek będziemy obchodzili święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Late-
rańskiej.  We  wtorek  przypada  wspomnienie  św.  Leona  Wielkiego,  papieża
i  doktora Kościoła,  w środę – św.  Marcina z  Tours,  biskupa,  we czwartek –
św. Jozafata,  biskupa i męczennika, a w piątek – świętych Benedykta,  Jana,
Mateusza, Izaaka i Krystyna, pierwszych męczenników Polski.

6. W środę przypada Narodowe Święto Niepodległości. Zapraszamy do uczestnic-
twa i łączenia się przez internet podczas Mszy św. w intencji Ojczyzny o godzinie
10:00. Módlmy się szczególnie o pokój, wiarę i uszanowanie każdego człowieka.

7. Polecamy nowy numer Niedzieli, a szczególnie artykuł pt. „Katolicy mówią: dość”
i jeszcze kolejny tekst o młodym błogosławionym Carlo Acutisie.

8. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali dar serca na potrzeby
naszej świątyni, cmentarza i wspólnoty parafialnej. Oprócz corocznych wpłat na
utrzymanie  cmentarza,  Bolesław  Oczkowski  i  ofiarodawca  anonimowy  złożyli
w sumie 1100 zł na potrzeby kościoła i parafii.

9. Bardzo  proszę  o  pomoc  w  zapłaceniu  za  instalację  elektryczną  i  lampy  na
cmentarzu.

10. Wychodząc  z  kościoła,  możemy  nabyć  znicze.  Dochód  ze  sprzedaży  jest
przeznaczony na fundusz naszych młodych parafian.

11. Dziś o 16:15 przed różańcem będzie można włączyć się w uroczyste zakończenie
dzieła modlitewnego „Różaniec Do Granic Nieba”, które trwało od 1. listopada
podczas oktawy Uroczystości Wszystkich Świętych.



Psałterz uczy nas powierzać Bogu
wszystkie ludzkie sprawy

katecheza Papieża Franciszka, 14.10.2020
Drodzy bracia i siostry, dzień dobry!
Czytając  Biblię  nieustannie  natykamy  się  na  różnego  rodzaju

modlitwy. Ale znajdujemy też księgę składającą się jedynie z modlitw,
księgę która stała się ojczyzną, miejscem ćwiczenia się i domem niezliczonych ludzi
modlitwy. Chodzi o Księgę Psalmów. Składa się ona ze 150 psalmów, służących do
modlitwy.

Należy ona do ksiąg mądrościowych, ponieważ przekazuje „umiejętność modle-
nia się” poprzez doświadczenie dialogu z Bogiem. W psalmach odnajdujemy wszyst-
kie  ludzkie  uczucia:  radości,  smutki,  wątpliwości,  nadzieje,  rozgoryczenia,  które
ubarwiają nasze  życie.  Katechizm stwierdza,  iż  każdy psalm: „odznacza się  taką
prostotą,  że  jego  słowami  rzeczywiście  mogą  modlić  się  ludzie  każdego  stanu
i wszystkich czasów” (KKK, 2588). Czytając i uważnie odczytując psalmy na nowo
uczymy się języka modlitwy. Bóg Ojciec, poprzez swego Ducha tchnął je bowiem
w serce  króla  Dawida  i  innych ludzi  modlitwy,  aby nauczyć  każdego mężczyznę
i  każdą kobietę,  jak  Go  uwielbiać,  jak  Jemu dziękować,  jak  Go  błagać,  jak  Go
przyzywać w radości i smutku, jak opowiadać o cudach Jego dzieł i Jego prawa.
Krótko mówiąc, psalmy są słowem Boga, którego my, ludzie, używamy aby z Nim
rozmawiać.

W tej księdze nie spotykamy osób ulotnych, abstrakcyjnych, ludzi, którzy mylą
modlitwę  z  doświadczeniem  estetycznym  lub  wyobcowującym.  Psalmy  nie  są
tekstami  rodzącymi  się  przy  stole,  ale  wezwaniami,  często  dramatycznymi,
wynikającymi z żywego doświadczenia życiowego. Aby się nimi modlić, wystarczy
być tym, kim jesteśmy. O tym nie należy zapominać: by dobrze się modlić musimy
modlić  się  takimi,  jakimi  jesteśmy,  nie  należy  „upiększać”  duszy,  by  się  modlić:
„Panie,  taki  jestem”. I  trzeba iść na spotkanie z Panem takimi,  jakimi  jesteśmy,
z tym co piękne i z tym co złe, z tym czego nikt nie zna, ale my w swoim wnętrzu
znamy.  W psalmach słyszymy głosy  ludzi  modlących się,  z  krwi  i  kości,  których
życie,  tak jak wszystkich innych, jest pełne problemów, trudności  i  niepewności.
Psalmista nie kwestionuje radykalnie tego cierpienia: wie, że należy ono do życia.
Jednak w psalmach cierpienie zamienia się w pytanie. Przechodzimy od cierpienia
do stawiania pytań.

Wśród wielu pytań, jest jedno, które pozostaje nierozwiązane, jak nieustanne
wołanie,  przebiegające  przez  całą  księgę na  wskroś,  pytanie,  które  powtarzamy
wiele razy także i my: „Jak długo Panie, jak długo?”. Każde cierpienie domaga się
wyzwolenia, każda łza błaga o pocieszenie, każda rana czeka na uzdrowienie, każde
pomówienie na uniewinnienie. „Jak długo Panie będę musiał to znosić? Wysłuchaj
mnie!”. Ileż razy modliliśmy się w ten sposób ze słowami: „Jak długo, powstrzymaj
to Panie! „Jak długo?”.

Nieustannie zadając takie pytania, psalmy uczą nas, by nie przyzwyczajać się do
cierpienia  i  przypominają  nam,  że  życie  nie  będzie  zbawione,  jeśli  nie  zostanie



uzdrowione. Istnienie człowieka jest tchnieniem, jego dzieje są ulotne, ale modlący
się człowiek wie, że jest cenny w oczach Boga, dlatego wołanie ma sens. A jest to
ważne, ponieważ udając się na modlitwę wiemy, że jesteśmy cenni w oczach Boga,
i  dlatego idziemy się  modlić.  -  „Ale  ja  o  tym nie  myślę”.  Wiesz  o  tym w swej
podświadomości,  choć  nie  myślisz  o  tym,  ale  wiesz.  To  łaska  Ducha  Świętego
w twym wnętrzu  pobudza cię,  by  zwrócić  się  ku  tej  mądrości,  że jesteś  cenny
w oczach Boga. I dlatego idziesz się modlić.

Modlitwa  psalmami  jest  świadec-
twem tego wołania: wołania różnoro-
dnego, bo w życiu cierpienie przybiera
tysiące  form,  nosząc  imię  choroby,
nienawiści,  wojny,  prześladowań,  nie-
ufności...  Aż  do  najwyższego  „skan-
dalu”, czyli śmierci. Śmierć pojawia się
w Psałterzu jako najbardziej absurdal-
ny wróg człowieka: jakie przestępstwo
zasługuje na tak okrut-ną karę, która
oznacza unicestwienie i kres? Człowiek
modlący się psalmami prosi Boga, by
wkroczył  tam,  gdzie  wszelkie  ludzkie
wysiłki  są  próżne.  Dlatego  właśnie
modlitwa, już sama w sobie, jest drogą
zbawienia i początkiem zbawienia.

Wszyscy na tym świecie cierpią: zarówno ten kto uwierzył w Boga, jak i ten, kto
Go  odrzuca.  Ale  w  Psałterzu  cierpienie  staje  się  relacją:  wołaniem  o  pomoc,
oczekującym, że usłyszy je słuchające ucho. Nie może pozostać ono bez sensu, bez
celu.  Także  doznawane  przez  nas  cierpienia  nie  mogą  być  tylko  szczególnymi
przypadkami powszechnego prawa, zawsze są to „moje” łzy. Pomyślcie o tym: łzy
nie mają charakteru ogólnego, zawsze są to „moje” łzy, każdy ma swoje. Moje łzy,
moje cierpienie, pobudza mnie, by iść naprzód z modlitwą. Są to „moje łzy”, których
nikt nigdy przede mną nie wylewał. To prawda, wielu płakało, ale moje łzy należą
do mnie, mój ból należy do mnie, moje cierpienie należy do mnie. Zanim wszedłem
do auli spotkałem rodziców tego księdza z diecezji Como, który został zabity pełniąc
swą posługę, aby pomóc: łzy tych rodziców są ich łzami i każdy z nich wie, jak
bardzo cierpiał, widząc swego syna, który oddał swe życie w służbie ubogim. Kiedy
chcemy kogoś pocieszyć, nie znajdujemy słów, bo nie możemy dotrzeć do jego bólu,
bo jego ból należy do niego, jego łzy należą do niego, tak samo jest z nami, mój ból
jest mój i z tymi łzami i tym bólem zwracam się do Pana. Wszystkie cierpienia ludzi
są dla Boga święte. W ten sposób modli się orant psalmu 56: „Ty zapisałeś moje
życie tułacze;  przechowałeś  Ty łzy moje w swoim bukłaku:  czyż  nie  są spisane
w Twej księdze? (w. 9). Wobec Boga nie jesteśmy nieznanymi, ani też liczbami.
Jesteśmy twarzami i sercami, znanymi jeden po drugim, po imieniu.

W  psalmach,  człowiek  wierzący  znajduje  odpowiedź.  Wie,  że  nawet  gdyby
wszystkie ludzkie drzwi były zamknięte, to drzwi Boga są otwarte. Nawet gdyby cały



świat wydał wyrok potępienia, to w Bogu jest zbawienie.
„Pan słucha”: niekiedy w modlitwie wystarczy o tym wiedzieć. Nie zawsze udaje

się rozwiązać problemy. Ludzie, którzy się modlą, nie łudzą samych siebie: wiedzą,
że wiele kwestii dotyczących życia doczesnego pozostaje nierozwiązanych, nie ma
wyjścia; cierpienie będzie nam towarzyszyło, a po stoczeniu jednej bitwy, czekają
nas inne. Ale jeśli zostaniemy wysłuchani, wszystko stanie się bardziej znośne.

Najgorsze, co może się przytrafić, to cierpieć w opuszczeniu, gdy nikt o nas nie
będzie pamiętał. Od tego właśnie ocala nas modlitwa. Może się bowiem zdarzyć,
a nawet często jest tak, że nie rozumiemy planów Boga. Ale nasze wołania nie
zatrzymują się tutaj na ziemi: wznoszą się ku Niemu, który ma serce Ojca, i który
sam płacze z powodu każdego syna i córki, którzy cierpią i umierają. Dobrze mi robi
w  chwilach  smutku,  gdy  myślę  o  Jezusie  płaczącym,  gdy  płakał  patrząc  na
Jerozolimę, gdy płakał przy grobie Łazarza, Bóg zapłakał z mego powodu, płacze
z powodu naszych cierpień. Jak napisał jeden z autorów duchowych, Bóg zechciał
stać się człowiekiem, aby mógł zapłakać. Pocieszeniem jest fakt, że Jezus płacze
wraz ze mną z powodu cierpienia. Pomaga nam iść naprzód. Jeśli trwamy w relacji
z Nim, to życie nie szczędzi nam cierpienia, ale otwiera się na wielki horyzont dobra
i zmierza ku jego spełnieniu. Idźmy odważnie naprzód z modlitwą. Jezus jest zawsze
obok nas. Dziękuję.

Przesłanie kardynała Nzapalainga Dieudonne
na XII Dzień Solidarności

z Kościołem Prześladowanym

Kardynał Nzapalainga Dieudonne, arcybiskup Bangi
nie mógł przylecieć do Polski z powodu obecnych ob-
ostrzeń  związanych  z  pandemią  koronawirusa,  ale
skiero-wał do nas przesłanie, jednocząc się tym samym
z orga-nizowanym przez Pomoc Kościołowi w Potrzebie
(PKWP)  -  XII  Dniem  Solidarności  z  Kościołem
Prześladowanym,  który  w  tym  roku  poświęcamy
Republice Środkowej Afryki.

Jestem kardynał Nzapalainga Dieudonne, arcybiskup
Bangi. Pozdrawiam wszystkich braci i siostry w Chrystu-
sie,  wszystkich  chrześcijan,  którzy  są  w  Polsce.  Tak,
mogłem  być  fizycznie  z  wami  na  czas  modlitwy,
przedstawić wam sytuację w naszym kraju, zaprosić do

solidarności, pomóc wam okazać jedność z nami, ale z powodu sytuacji wywołanej
pandemią,  przypadków ciężko  chorych  i  zmarłych,  żeby się  dłużej  nad  tym nie
rozwodzić, musiałem odwołać moją podróż. Ale to nie przeszkadza, abyśmy mogli
pozostawać w jedności modlitwy i ducha.

Pozdrawiam i dziękuję księdzu Cisło, który poświęcił tyle czasu, aby zorganizować
te  chwile.  Pozdrawiam  i  dziękuję  wszystkim  chrześcijanom w  Polsce,  którzy  są



uważni na sytuację w Republice Środkowoafrykańskiej.
Tak,  w  RŚA  doświadczyliśmy  ogromnie  trudnych  chwil,  ale  chrześcijanie

prawdziwie wierzący nie pozostali  bierni.  Podjęli  aktywnie trud dialogu z braćmi,
którzy byli  pełni  gniewu, aby opadło napięcie,  aby nie było agresji.  Tak, w imię
wiary możemy przenosić góry. Wtedy okazało się, że ci, o których myśleliśmy jak
o wilkach, stali się barankami. I teraz możemy się z tymi braćmi spotykać, możemy
rozmawiać. To jest dzieło modlitwy, która daje pokój, dodaje ufności, przemienia.

Wszystkim chrześcijanom w Polsce,  którzy  nas  słuchają  chciałbym po  prostu
powiedzieć: módlcie się za nas w dalszym ciągu. Gdy się za nas modlicie, Bóg może
dotykać serc, Bóg może przemieniać serca. A ja ufam, że On już teraz to robi.

My  też,  w  Republice  Środkowoafrykańskiej,  modlimy  się  za  was,  bo  w  tym
najtrudniejszym czasie pandemii koronawirusa, gdy wielu jest zatrwożonych, wielu
jest zestresowanych, nie zapominamy o was.  Razem jesteśmy odpowiedzialni  za
ludzkość. Jesteśmy też odpowiedzialni za nasze życie wiary, bo wszyscy wierzymy
w  Jezusa  Chrystusa  zmarłego  i  zmartwychwstałego.  Ta  wiara  stanowi  pomost
między wami a nami.

Dziękuję wszystkim tym, którzy zadadzą sobie trudu, aby wspomóc dzieła PKWP
tutaj, w Republice Środkowoafrykańskiej. Oczywiście, to jest biedny kraj.

Oczywiście,  to  jest  kraj  przeżywający  trudności,  pozbawiony  środków  do
godziwego życia, ale dzięki wsparciu PKWP, szczególnie naszym braciom i siostrom
z  Polski,  wiemy  że  wiele  dzieci  pójdzie  do  szkoły,  wielu  chorych  będzie  mogło
otrzymać lekarstwa. Wiemy też, że wiele osób będzie mogło odnaleźć innych, aby
móc się z nimi skontaktować.

Oby Pan was błogosławił,  oby Pan dodał wam ufności,  oby Pan umocnił was
i wasze dzieła. I niech Pan stokrotnie odda wam za pomoc, jaką nam okazujecie.

Niech Bóg was błogosławi!

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 8.11 – XXXII Niedziela w Ciągu Roku
7:30 † Apolonię i Józefa Kuców, Stanisławę i Stanisława Soluchów, Jana

i Jerzego Jagielskiego
8:45 † Longinę, Pawła, Rozalię i Bronisława Matyjów, Mariannę i Marcina 

Wróblów, Franciszkę i Franciszka Pietrzaków oraz zm. z ich rodzin
10:00 † Zofię (22 r.) i Wiesława Dłubaków
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Fryderyka Oparacza z okazji 86. urodzin

O Boże błogosławieństwo dla Bartosza Janika z okazji 20. urodzin
O Boże błogosławieństwo dla Izabeli Debudaj z okazji 1. urodzin
Dziękczynna za życie i obecność Zuzanny, Dawida i Franciszka z prośbą

o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo
16:15 Wspólne zakończenie „Różańca do granic nieba”

Różaniec św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych
17:00 Msza św. za zmarłych wymien. w wypominkach oktawalnych



Poniedziałek 9.11 – święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej
17:00 † Ryszarda Dawidowicza od swatów Czarneckich
18:00 † Andrzeja Monse (9 r.)

Wtorek 10.11 – wspom. św. Leona Wielkiego, papieża i doktora Kościoła
17:00 † Janinę Lamik od rodziny Maźniaków i Lamików
18:00 † Arkadiusza Rybaka od Józka Koziny z rodziną

Środa 11.11 – wspomnienie 
św. Marcina z Tours 

Narodowe
Święto Niepodległości

10:00 Za Ojczyznę 
18:00 Nowenna do

św. Józefa i Msza św.
1.) W intencjach 

znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Stefana

i Marii
5.) O Boże błogosławieństwo z podziękowaniem za przeżyta lata i wiarę 

oraz dziecięctwo Boże dla Agaty z okazji urodzin
6.) † Waldemara Pawelaka od Krystyny Kędziory z dziećmi 
7.) † Teresę (6 r.), Romana, Ignacego (r.), Marcyjannę (r.), Bronisławę

i Władysława Soluchów, Józefę i Antoniego Kweców
8.) † Jana, Marka, Mariannę i Annę Paturejów, Bożenę i Stanisława 

Lewandowksich, Alojzego i Helenę Bojanowskich
9.) † Władysława Kłaka od rodziny Papierzów i Bednarków
10.) † Ryszarda Sobczaka od rodziny Machurów

Czwartek 12.11 – wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika
7:00 Za parafian
18:00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, dar zdrowia dla Aniki, Pawła

i Patryka oraz Wiesławy

Piątek 13.11 –  wspomnienie św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka
i Krystyna, pierwszych męczenników Polski

17:00 † Ryszarda Dawidowicza od szwagierki Elżbiety z mężem i dziećmi
18:00 † Kazimierę Wilk (7 r.)
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota 14.11 
9:00 † Reginę Loch od siostry Małgosi z mężem
18:00 † Marię Lamik (1 r.)

Niedziela 15.11 – XXXIII Niedziela w Ciągu Roku
7:30 † Jana (r.) i Irenę Kasperków
8:45 † Mariannę i Feliksa Ogłazów, Mariannę, Adama i Henryka Pachów, Józefę 

Paciepnik, Sabinę Braguła
10:00 † Stanisława (7 r.) i Helenę Chudzików, Danutę i Jerzego Olszewskich
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Stanisława Witkowskiego z okazji 90. urodzin
17:00 † Helenę i Władysława Sygudów, Eleonorę i Józefa Janików

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00, 17:00 (w niektóre dni, według intencji mszalnych), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania dla młodzieży – piątek o 19:00, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa,  czynna od poniedziałku do piątku  
na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

